
UCHWAŁA NR IX.66.2024 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Głowaczów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r, 
poz.609), oraz art. 212, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221 art. 233 pkt 3 art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r , poz. 1530); 

Rada Miejska w Głowaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2024 Nr LVI.335.2023 Rady Gminy Głowaczów z dnia 
29 grudnia 2023 roku wprowadza zmiany: 

1. planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 27 702 zł, 

3. zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 27 702 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

4. w Tabeli Nr 4 ,,Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2024” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

W wyniku powyższych zmian § 1 pkt 2, 3 i 4 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 76 292 976,94 zł, z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 39 542 320,92 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 36 750 656,02 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Planowany deficyt w wysokości 7 728 065,41 zł. 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z; 

a) planowanych kredytów w wysokości 4 408 000,00 zł. 

b) planowanych pożyczek w wysokości 500 000,00 zł. 

c) lokaty bankowej w wysokości 2 600 000,00 zł. 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
w odrębnych przepisach w wysokości 220 065,41 zł 

4) Planowane przychody w wysokości 8 320 065,41 zł.  

z tytułu; 

a) planowanych kredytów w wysokości 5 000 000,00 zł. 

b) planowanych pożyczek w wysokości 500 000,00 zł. 

c) z lokaty bankowej w wysokości 2 600 000,00 zł. 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
w odrębnych przepisach w wysokości 220 065,41 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 3 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na rok 2024 Nr LVI.335.2023 
z dnia 29 grudnia 2023 roku pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8D1A45-CC9B-4155-8A43-F6AF447A305E. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8D1A45-CC9B-4155-8A43-F6AF447A305E. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr IX.66.2024 Rady Miejskiej w Głowaczowie 

1. Dokonano następujących zmian w planie wydatków budżetu na 2024 rok: 

-w dziale 010 zwiększono planowane wydatki majątkowe o kwotę 27 702 zł na zdanie „Budowa ujęcie wody 
w m. Brzóza ul. Ryczywolska wykonanie studni nr 2 i nr 3”. Zwiększenie wynika z konieczności usunięcia 
błędu rachunkowego w wyliczeniu wysokości planu na w/w zadaniu zmniejszonego Uchwałą Rady Miejskiej 
w Głowaczowie Nr VIII.64.2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku. 

2. Zwiększono planowany deficyt budżetowy o kwotę 27 702 zł. Zwiększono źródło planowanego deficytu 
w następujący sposób: z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu w odrębnych przepisach w wysokości 27 702 - środki te dotyczą RFIL-u i zwiększą 
przychody w 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8D1A45-CC9B-4155-8A43-F6AF447A305E. Podpisany Strona 3



Planowane wydatki budżetowe

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr IX.66.2024 Rady Miejskiej w Głowaczowie z dnia 30 grudnia 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 689 676,76 27 702,00 5 717 378,76

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 235 651,97 27 702,00 1 263 353,97

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane
ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

154 616,97 27 702,00 182 318,97

Razem: 76 265 274,94 27 702,00 76 292 976,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8D1A45-CC9B-4155-8A43-F6AF447A305E. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 8 320 065,41

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na

 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

 

finansowanych związanych ze szczególnymi

 

zasadami wykonywania budżetu określonymi

 

w odrębnych ustawach

905 220 065,41

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 5 500 000,00

3 Przelewy z rachunków lokat 994 2 600 000,00

Rozchody ogółem: 592 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 592 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8D1A45-CC9B-4155-8A43-F6AF447A305E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2024 roku
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX.66.2024 Rady Miejskiej w Głowaczowie z dnia 30 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 27 702,003 637 558,97 3 665 260,97

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 27 702,00 393 713,97366 011,97

6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 154 616,97 27 702,00 182 318,97

Budowa ujęcia wody w m. Brzóza ul. Ryczywolska wykonanie studni nr 2 i 
nr 3 154 616,97 27 702,00 182 318,97

36 722 954,02 36 750 656,0227 702,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8D1A45-CC9B-4155-8A43-F6AF447A305E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.66.2024 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 3
	lit. d w § 1 ust. 4 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 4 pkt 4
	lit. d w § 1 ust. 4 pkt 4



	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Uzasadnienie
	ust. 1
	ust. 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


